COMEN. Functionum, in qua ad sequentia dubia.

1. An in festo titulari ecclesiae, de qua agitur, aliisque festis missae decantari valeant independenter a Parocho?

2. An Ven. Sacramentum exponi possit in dicta ecclesia, sola impetrata licentia Episcopi, independenter ab eodem Parocho?

3. An in supradicta eccles. per Sacerdotes ab Ordinario approbatos excipi valeant quocumque tempore Sacramentales fidelium Confessiones independenter a dicto Parocho?

Sacr. Congr. Conc. die 27. Januarii 1748. respondit: Ad 1. affirmative; ad 2. affirmative; ad 3. affirmative.

9. An iislem Patribus liceat extra proprium claustrum, & districtum per loca consueta civitatis facere solemnem processionem B. M. V. de Monte Carmelo cum ejusdem simulacro in die ejus festivitatis, petita licentia ab Archiepiscopo, aut Archiepiscopo Curato, etiam non obtenta, in casu &c. & quatenus affirmative.

10. An sit servandum edictum Reverendissimi Archiepiscopi die 10. Julii 1749. seu potius liceat dictis Patribus invitare ad eandem processionem confraternitates laicales degentes extra septa monasterii legitime institutas, necnon devotos seculares processionaliter incedentes cum cereis accensis sub cruce eorumdem Patrum, in casu &c.

11. An Patres Carmelitarum contraverint eidem edicto emanato, de anno 1749. & quatenus affirmative, quibus poenis sint puniendi, in casu &c.

Sacr. Congr. Conc. die 21. Novembris 1750. respondit: Ad 1. affirmative, & amplius: ad 2. negative, & amplius: ad 3. affirmative, & amplius: ad 4. & 5. videtur particulariter: ad 6. affirmative ad primam partem, negative ad secundam, & amplius: ad 7. affirmative, & amplius: ad 8. debet de omnibus cereis pertinentibus ad ecclesiam tumulantem, & amplius: ad 9. licentiam esse petendam ab Archiepiscopo, cui scribatur juxta mentem, & amplius: ad 10. ad mentem, & scribatur Archiepiscopo juxta Instructionem: ad 11. Patres Paganum, & Penullum teneri ad petendam veniam ab Archiepiscopo.

COMEN. Funerum, & functionum conventualium, in qua ad seq. dub.

289 1. An Archipresbyter, & omnes Presbyteri Capituli Cleri secularis Dungi associando cadavera ad ecclesiam PP. Reformatorum teneantur incedere sub illorum cruce, seu potius iidem Reformati sub cruce dicti Cleri, vel ambo valeant propriam crucem elevare?

2. An in eadem associatione liceat dictis Archipresbytero, & Presbyteris Cleri secularis ingredi dictam ecclesiam PP. Reformatorum cum stola, & cruce elevata, seu potius teneantur ad ejusdem ecclesie fores sistere, ubique ultimum vale defuncto dare?

3. An eidem associati debent invitari tot Presbyteri seculares, quot vocantur Regulares, vel potius invitato tantum Parocho actuali, debeat in reliquis ipsorum funerum pompa ab heredum arbitrio pendere?

4. An quotiescumque promissae invitatur Presbyteri seculares, & Regulares, candela, quae manualiter gestatur, danda Presbyteris secularibus, debeat esse major illa, quae datur Regularibus, vel potius aequalis ponderis, & arbitrio heredum?

5. An Patres Reformati eidem associationi invitati teneantur accedere ad levandum Parochum ab ecclesia parochiali, seu potius debeat dictus Parochus pro hujusmodi effectu se conferre privatim ad domum defuncti juxta praesentem consuetudinem?

6. An cadavera eligentium sepeliri cum habitu S. Francisci Patrum Reformatorum debeant patenter discooperata ad ecclesiam, & locum sepulturae deferri, vel potius super iisdem cadaveribus imponendum sit solum pallium, & tegumentum mortuorum?

7. An sit solvenda quarta funeralis sepeliendorum in ecclesia Patrum Reformatorum, & de quibus candelis?

8. An Archipresbyt. & Presbyteri Cleri secularis Dungi prohibere possint Patribus Reformatis celebrare missas, aliasque conventuales functiones etiam cum preventivo campanarum sonitu peragere ante, vel in actu celebrationis missae parochialis, in casu &c.

Sacr. Congr. Conc. die 9. Decembr. 1759. respondit: Ad 1. negative ad primam, & tertiam partem, affirmative ad secundam interponentes Capitulo: ad 2. affirmative ad primam partem, negative ad secundam, & amplius: ad 3. & 4. arbitrio heredum, & amplius: ad 5. affirmative ad primam partem, negative ad secundam; ad 6. affirmative ad primam partem, negative ad secundam; ad 7. affirmative ad formam constitutionis Benedictinae, & amplius: ad 8. negative.

CONVERSANA, Jurisdictionis, in qua ad seq. dub.

1. An in monasterio Monialium Carmelitarum Putignani electio Abbatissae fieri valeat sine praesentia Episcopi Conversani, sive ejus delegati? & quatenus affirmative.

2. An illa aliter facta sine hujusmodi praesentia, dum Episcopus declaravit juxta Bullam Insuperabili praesidere velle, sit nulla, ita ut ad novam electionem procedi valeat?

3. An munus Priorissae in Moniales juxta antianianis ordinem, & sine ullo meritorum defectu, ibi conferri debeat; sive potius Monialium suffragia in alias etiam non antianas juxta qualitates, & merita libere dari valeant?

4. An Superior, seu Commissarius dicti monasterii per P. Generalem Ordinis ad triennium eligi solitus, possit per idem tempus in Confessarium Ordinarium Monialium nominari, vel saltem P. Generalis valeat alium nominare in Confessarium ordinariam?

5. An Episcopus sub censuris prohibere valeat Superiori Regulari dicti monasterii, & Confessarii ordinario, & extraordinario, ne extra propria respectiva munera cum Monialibus alloquantur?

6. An possit Episcopus pro clausura custodia Presbyterum secularem deputare, qui claves monasterii retineat? Sive potius illa per Confessarium Regularum sint retinenda?

7. An Superiori, seu Commissario monasterii sine censuram incursum licitum sit etiam cum justa, & legitima causa clausuram ingredi absque licentia Episcopi, vel ejus delegati?

8. An licentia concessa pro Medicis, & aliis, qui ex necessitate in clausuram ingrediuntur, private dari debeant a Commissario monasterii, sive cumulative, etiam ab Episcopo?

9. An hujusmodi licentiae pro Medicorum, aliorumque ingressu absolute, vel ad limitatum tempus sint concedenda?

10. An alloquendum cum monialibus concessio licentiae Secularibus, ac aliis quibuscumque private quoad Episcopum pertineat ad Superiorem monasterii; sive potius cumulative ad dictum Superiorem, & Episcopum, vel ejus Delegatum?

11. An Episcopus sub censuraturum poena prohibere possit tam Priori Conventus Carmelitarum existenti in Terra Putignani, quam aliis quibuscumque Religiosis ejusdem Ordinis, ne sine ejus Vicarii licentia in scriptis cum Monialibus alloquantur?

12. An Episcopus prohibere valeat dictis Superiori, & Religiosis Conventus, ne sine ejus licentia missam in ecclesia Monialium celebrent, & in casu contraventionis procedere possit contra ipsos ad aliquam poenam?

13. An ad crates ecclesiae, seu collocutorii, aut alibi liceat Commissario monasterii sermonem, aut conciones habere ad Moniales sine Episcopi licentia?

14. An ordines prohibentes accessum ad collocutoria, & crates Monialium a solo Episcopo indici, & publicari debeant?

15. An sub censuris per Episcopum prohiberi valeat, ne portam clausuram Priorissae aperiat tam in accessu consanguineorum, & affinium in primo, & secundo gradu ad alloquendum cum Monialibus, quam ubi, & quomodo res in monasterium per totam introducti possunt?

16. An absolutio Monialium a censuris per virola clausura, aut pro Canon. Si quis suadente pertineat ad P. Commissarium monasterii: Sive potius ad Episcopum?

17. An Provincialis Carmelitarum clausuram visitans ad tramites Alexandriae constitutionis teneatur praeventive Episcopum certiorare reddere de die, & hora explende visitationis, & quomodo hujusmodi certioratio fieri debeat?

18. An Episcopo licitum sit in visitanda clausura stolam deferre; eique Moniales teneantur stratum par-